
7 

Mag. GUSTAVO 'DANIEL G'L 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 

Get. ‹:>\. 

51 E, 
.V1 	Dr JORGE FER DO YAZLLE 

DE 
FACULTAD DE C8. 	TAS UNSa. 

Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 29 de Junio de 2018 

EXP-EXA: 8195/2018 

RES. D. N° 303/2018 

VISTO la presentación efectuada por el Sr. López, Luis Antonio — L.U. N° 
215.723, mediante la cual solicita autorización para la constitución de Tribunal 
Examinador de la Prueba de Suficiencia, área Computación, correspondiente a la 
carrera del Profesorado en Química, de esta Facultad, requisito necesario para la 
culminación de su carrera. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Carrera del Profesorado en Química, en su despacho de 
fs. 1 vta. , aconseja que se constituya el Tribunal Examinador, fecha y hora del 
mismo; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por constituido el Tribunal Examinador de la Prueba de 
Suficiencia en Computación, para la carrera del Profesorado en Química, el que se 
llevó a cabo el día 04/05/2018 a las 9.00 hs., el que se conformó de la siguiente 
manera: 

MIEMBROS TITULARES MIEMBROS SUPLENTES 
Lic. MARCELA LOPEZ Dr. JOSE MOLINA 
Mag. MARIA ALEJANDRA CARRIZO Dr. RAMON FARFAN 
Prof. VIOLETA TORRES 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Sr. López, Comisión de Carrera del Profesorado en 
Química. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Hágase 
saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido, ARCHIVESE. 


	Page 1

